

Dodavatel: <b>MONOTREND s.r.o.</b> <b>Jamné 34</b> <b>666 01 Tišnov</b>  IČ: 29320313 DIČ: CZ29320313 Telefon: +420 565 381 355 Mobil: +420 722 957 878 E-mail: info@monotrend.cz	Přijatý doklad č.:  <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 60%;">Odběratel:</td> <td style="width: 20%;">IČ:</td> <td style="width: 20%;">71002413</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DIČ:</td> <td></td> </tr> </table> <p style="text-align: center;"><b>Mateřská škola Strakonice, Lidická 625</b>  <b>Lidická 625</b>  <b>386 01 Strakonice</b></p> <p style="text-align: center;">Tel.: 724 771 132</p>	Odběratel:	IČ:	71002413		DIČ:	
Odběratel:	IČ:	71002413					
	DIČ:						
Objednávka č.: 22OMK22027 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 27.07.2022	Konečný příjemce:						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Dle objednávky ze dne 27.7.2022</b>							
NH-HM:Houpačka "Hnízdo", celokovová (hnědá), v. p. 1 m	1 ks	40 040,00	10,00%	36 036,00	21%	7 567,56	43 603,56
NH-HM_:Montáž	1 ks	6 500,00		6 500,00	21%	1 365,00	7 865,00
L-LM25R:Řetězová lávka, celokovová (hnědá)	1 ks	32 120,00	10,00%	28 908,00	21%	6 070,68	34 978,68
L-LM25R_:Montáž	1 ks	7 150,00		7 150,00	21%	1 501,50	8 651,50
NU-1-54V:Herní sestava, celokovová (hnědá), v. p. 1,5 m	1 ks	77 110,00	10,00%	69 399,00	21%	14 573,79	83 972,79
NU-1-54V_:Montáž	1 ks	11 550,00		11 550,00	21%	2 425,50	13 975,50
Součet položek				159 543,00		33 504,03	193 047,03
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>193 047,03</b>

**DOPRAVA ZDARMA**

Termín realizace: 6 - 8 týdnů od potvrzení objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek, které by měly vliv na technologický postup a následně na záruku o dílo, bude dodávka přesunuta na nejbližší vhodný termín).

Odběratel prohlašuje, že na místo realizace je možný přístup menší stavební technice (dodávka, minibagr atd.).

V ceně montáže není kalkulováno s případným srovnáním terénu, odvozem a uložením zeminy. V ceně montáže je počítáno s běžným podložím, tj. s běžnou zeminou. Pokud při realizaci bude zjištěno, že je podloží tvořeno navážkou různého druhu materiálu (stavební suť apod.), skalnatým podložím atd., má zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami. Sazba za vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490 Kč bez DPH/os./hod.

Odběratel potvrzuje, že místo realizace pod jednotlivými prvky je rovinaté, případná svažitost nepřesahuje 4%.

Odběratel prohlašuje, že na místě realizace nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Odběratel zajistí vytyčení inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi.

Odběratel zajistí odstranění stávajících prvků (v místě montáže nových prvků). V případě instalace herních prvků do stávajícího kačírku, odběratel zajistí jeho dočasné odstranění (v místě montáže nových prvků).

Do úplného uhrazení díla je dílo majetkem výrobce.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní od data vystavení daňového dokladu po dokončení a předání díla (pokud nebude dohodnuto jinak).

Odběratel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této objednávky:

**O** nebude používáno pro ekonomickou činnost (u obcí: výkon veřejnosprávní činnosti) a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 na něj nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, protože podle § 92a odst. 2) objednatel a příjemce tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Vystavil: Milan Krabec  
tel.: 722 942 798, e-mail: krabec@monotrend.cz

**Bc. Alena Chalupská** Digitálně podepsal  
Bc. Alena Chalupská  
Datum: 2022.07.31  
08:18:36 +02'00'

Převzal:

Razítko: